

6. 投标分项报价表

投标分项报价表

(格式示例一，适用于设备采购，可以根据项目实际情况调整)

项目编号/包号：城投采公-2023065/01 项目名称：妇科设备一批采购项目 报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格	
							单价	合价
1	主机和标准附件	理邦	C6 HD	满足招标需求	1	套	192000	192000
2	备品备件	理邦	/	/	/	/	/	/
3	专用工具	理邦	/	/	/	/	/	/
4	安装、调试、检验	理邦	/	/	/	/	/	/
5	培训	理邦	/	/	免费提供		/	/
6	技术服务	理邦	/	/	免费提供		/	/
合 计								192000



小写
192000
一致。

6. 投标分项报价表

投标分项报价表

项目编号/包号：城投采公-2023065 /02 项目名称：妇科设备一批采购项目
 报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格	
							单价	合价
1	可视人流	大为	DW-480	详见下表	1	台	125000	125000
2	二氧化碳激光仪	金莱特	JLT-100B 型	详见下表	1	台	160000	160000
3	盆底康复仪	理邦	P36	详见下表	1	台	150000	150000
4	盆底磁刺激	理邦	M-50Ultimate	详见下表	1	台	395000	395000
5	心电图采集盒	纳龙	aECG-12PL	详见下表	2	台	24000	48000
6	床边心电图机	福田	FCP-8100	详见下表	2	台	21000	42000
7	动态心电盒子	博英	BI6612	详见下表	2	台	15000	30000
	合计							950000